
Kërkesa 14
[bookmark: _GoBack]Kerkoj informacion ne lidhje me objektin e procedimit disiplinor te nisur ndaj gjyqtarit te KPA-së ****,  si dhe kerkeses se bere nga ana e ONM per kete procedim!
